et 3o5.

(')
Tronagiuin (trutinagium)le pesage au lieu deJonagùim répété quatre fois

dans les deux tarifs. – Voir p. 174. /{fSr?\
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P. 18a. (Ms. n° 3/i.) C. Caroli comitis. 1 192.

P. 1 8s 1. ik. innumcrabilcs se obligavcrunt
–

ligavenmi.

P. i85, (Ms. n° 35.) C. Sibille comitissc. 11/18.

P. 186, 1. 12. curiam meorum et ecclesie viroruni curiam buronum

meormu et ecelesie virorum.

P. 188. (Ms. n° 36.) C. Guerrici abbatis. it48.

P. 188, 1.24. compositionis notitiam utile judicavimus scripto pos-

teris translegendam translegcmdam.

a5. Ipse Helvinns familiam beati Vedasti que censum solum

annuâlem a nobis ieaebai que censum solvit, etc.

P. igo, i. 8. Tipiorc autem Dei
correptus.

de ore suo suam nequi-

tiamjudicavit indicavit.

P. ai a. (Ms. n° 64.)
C. Caroli comitis. ma.

P. aïs, 1, 12., Quoniam Bnlduiuus filius Balduini Nnrfridi Bal-

duinusfdius Balduini, filii Norfridi.

1. 18. Ego autem addo id quod mei juris est in ipsis hospi-

tibus dislriclum concedo. – Ego autem ad id quod met

juris est dislrictum concedo.

P. a53. (Ms, n° 5a.) – C. Gualteri abbatis. n3o-i 147.

P. a53, 1. 28. ut capellam sibi liceret inibi constituere construere.

P. 266. (Ms. n° 48.):
– C. Roberti episc. 1 1 i5-n3o.

P. 261 1. i3. eorum qui huic domo interfuerunt huic dono.

P. 268.
(Ms. n° 101.) – C. Symonis de

Oisy pro traverso.

P. 369, 1, ia. Actum anno m. c. lx anno m. a.,ixix.

P. 269. (Ms. n°
99.) C. Martini abbatis.

1 167.

P. 2jo, 1, it. et quando abbatem Marcianensem iicet mori, iiect ab-

baliam dirai tteie, licet ia eadem, ecclesia noviim abbatem

surgere coutigerit – vel mofi,, vel abbatiam, dimittere, [vel

depoHt], velineademect;ksiu,.etc;W.

111 «Nous donnons cette charte dîèprès l'originaj,; lit-on en note, p. a6'o( la
liste des témoins était incomplète et mal en ordre dans nos manuscrits nous

Ijayonsteiactement sepi%: sur la, charte cUe-mèwe,– .tngxactsmentt aurait été

plus vrai. Outre les deux mots omis, un invraisemblable licet remplace quatre fois
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2.

P. 278. (Ms.
n° 69.)

– C. de Moyri.
S. d. Vers 1 1 20.

P. 979. 1. 2. si quod gravius est sed, quod gravius est.

1. 16. quidqiiid
aBstulerat reddidif presente rïie Cfementia co-

mitissa presente Clementia comitissai

P. 280. (Ms. fi" m.) De eeelesia S. Aibini. nai-itôi.

P. 380, 7. Controversia inter monachos S. Nicholai de Sylva apud

S. Albinum Bapalmis quorum ipsum altare vel cbmmanentes

et monachos S. Vedasti Controversia inter monachos beau